

## 分项报价表

序号	分项名称	数量	单位	单价	是否享受折扣	折扣率	折扣价	折扣后总价
1	红外高清半球摄像机	45	台	1800				81000
2	电源	45	个	25				1125
3	支架	45	个	12				540
4	拾音器	45	只	110				4950
5	摄像机存储卡	45	个	45				2025
6	配电箱	45	个	60				2700
7	红外高清球型摄像机	2	台	2850				5700
8	电源	2	个	25				50
9	支架	2	个	13				26
10	拾音器	2	只	110				220
11	拾音器电源	2	个	25				50
12	配电箱	2	个	100				200
13	视频监控室计算机	10	台	4610				46100
14	计算机桌椅	6	套	400				2400
15	智能视频监控系统软件	1	套	0				0
16	高清媒体转发平台	1	台	41000				41000
17	标考网络流媒体存储平台	1	台	43000				43000
18	服务器硬盘	8	块	850				6800
19	身份验证服务器	1	台	27000				27000
20	机柜	1	台	2200				2200
21	KVM 切换器	1	台	3050				3050
22	操作控制台	1	套	2300				2300
23	网络视频解码器	1	台	32000				32000
24	电视墙管理软件	1	套	5000				5000
25	液晶电视	4	台	2800				11200
26	电视墙架	4	套	1500				6000
27	核心交换机	1	台	26800				26800
28	汇聚交换机	1	台	2500				2500

29	接入交换机	4	台	1450				5800
30	交换机光模块	10	块	300				3000
31	光纤	500	米	1.5				750.0
32	光纤配件	1	批	2000				2000
33	线缆	600	米	6.2				3720.0
34	线缆	2600	米	3.8				9880.0
35	线缆	200	米	2.9				580.0
36	网线	20	箱	500				10000
37	信息模块	45	个	25				1125
38	信息面板、底座	45	套	18				810
39	电源底座	45	个	15				675
40	辅料	45	场	80				3600
41	网络机柜	5	台	600				3000
42	系统集成	1	项	44120				44120

投标总报价（大写）元：肆拾肆万肆仟玖佰玖拾陆元整

投标总报价（小写）元：444996.00